
平成２５年１０月２５日 

お得意先様各位 

 

仙台市若林区古城一丁目５番１号 

仙 台 味 噌 醤 油 株 式 会 社  

 

受発注部門変更のご案内 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

いつも格別なお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 
さて、この度、弊社受注出荷部門を本社よりわさび沢工場に移転する事とな

りました。つきましては、受注出荷部門の電話・FAX番号を下記の電話に変更致

しましたのでお知らせいたします。 

11 月 5 日以降からは、商品の注文及び出荷等の問合せについては下記の直通番

号にてお問い合わせください。 

今後共ますますのご支援ご愛顧を賜りますよう、併せてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

○受注出荷部門 電話    ０２２９－５４－１５３０ 

○受注出荷部門 ＦＡＸ   ０２２９－５４－１５３１ 

               （担当： 営業管理課 斉藤） 

○使用開始日   平成２５年１１月５日（火）より 

    ※ 土曜、日曜、祝日は除く 

 

なお 受注・出荷以外のご連絡はこれまで通り代表電話で承ります。 

（本社 代表電話 022-286-3151 ＦＡＸ 022-286-3163） 


